ESTADO ANALITICO DE INGRESOS



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
POR EL PERIODO DEL 1° DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015
Y DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

CONCEPTO TRIMESTRE ACUMULADO
INGRESOS
IMPUESTOS 830,170,262 2,620,131,755
DERECHOS 847,749,827 3,185,846,138
PRODUCTOS 47,109,203 139,159,230
APROVECHAMIENTOS 1,656,559,530 3,598,187,114

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS CON EL GOBIERNO FEDERAL

TOTAL

7,846,994,536

1,819,172,825

25,111,146,570

5,574,142,056

13,047,756,183

40,228,612,863



