

## **ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS  
POR EL PERIODO DEL 1º DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015  
Y DEL 1º DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015**

<b>CONCEPTO</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>ACUMULADO</b>
<b>INGRESOS</b>		
IMPUESTOS	830,170,262	2,620,131,755
DERECHOS	847,749,827	3,185,846,138
PRODUCTOS	47,109,203	139,159,230
APROVECHAMIENTOS	1,656,559,530	3,598,187,114
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	7,846,994,536	25,111,146,570
CONVENIOS CON EL GOBIERNO FEDERAL	1,819,172,825	5,574,142,056
TOTAL	13,047,756,183	40,228,612,863